Sistema Nacional de Preços e Índices para a Construção Civil (CEF), passando a vigorar os valores 
indicados no detalhamento que consta do Anexo desta apostila, com efeitos a partir de 1º de 

outubro de 2023. 

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato 
nº 9/2021-TRE/RN fica alterado para R$ 2.075.514,93 (dois milhões, setenta e cinco mil, 

quinhentos e quatorze reais e noventa e três centavos). 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 9/2021-TRE/RN. 

Natal/RN, 21 de maio de 2024. 

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA 
Diretora-Geral 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE